

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN HUÁNUCO

DIRECCIÓN DE GESTIÓN INSTITUCIONAL



"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

ACTA No.005

ACTA DE RECTIFICACION DE LA PUBLICACION DEL RESULTADO FINAL DEL PROCESO DE ENCARGATURA PARA CARGOS DE MAYOR RESPONSABILIDAD ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN PRIMARIA DE LA DRE – HUANUCO

A los 25 días del mes de marzo de 2025, a horas 08:00 am, en la Oficina de Gestión Institucional de la Dirección Regional de Educación de Huánuco, ubicado en el 1er piso del Jr. Progreso No.462 de la Ciudad de Huánuco, Distrito, Provincia y Departamento de Huánuco, se reunieron los Miembros del EL COMITÉ DE ENCARGATURA PARA LOS CARGOS DE DIRECTORES DE UGEL, DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE LA DRE HUÁNUCO Y ESPECIALISTAS EN EDUCACIÓN DE LA DRE HUÁNUCO, PERIODO 2024 Y 2025" de la Dirección Regional de Educación de Huánuco, integrado por la Econ. Delfina Anaya Alvarado en su condición de Presidenta, el Señor William Gustavo COPELLO QUINTANA en su condición de Secretario Técnico como Responsable del Área de Recursos Humanos de la Dirección de Gestión Administrativa, el Prof. Prof. Amadeo REYMUNDES SANCHEZ en su condición de miembro y Especialista en Educación,

Acto seguido la Presidenta de la Comisión da la bienvenida a los demás miembros, y comunica que por error material en el momento de la publicación de los resultados del proceso de evaluación de expediente para el proceso de encaragtura de especialista de educación (primaria) de la DRE Huánuco solo se consideró el borrador que se había tomado en cuenta del anexo 3 B CRITERIOS DE CALIFICACIÓN DE EXPEDIENTES de la RVM N°147-2023, sin embargo la correcta es el anexo 3B CRITERIOS DE CALIFICACIÓN DE EXPEDIENTES DE LA RVM N° 105 -2024 MINEDU , el cual no varía el resultado final del ganador, solo los puntajes de la escala magisterial, por lo cual se continuara con el proceso de adjudicación tal cual se tubo programado, así mismo se adjunta el resultado final.

En consecuencia, no habiendo más asuntos que tratar se da por finalizada la presente reunión, siendo las 08:30 am del mismo día, procediendo a firmar el Acta los presentes a fin de dar mayor validez a los acuerdos adoptados.

Econ. Delfina Anaya Alvarado Presidenta William Gustavo COPELLO QUINTANA secretario técnico

Prof. Amadeo REYMUNDEZ SANCHEZ miembro



GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN HUÁNUCO

DIRECCIÓN DE GESTIÓN INSTITUCIONAL



"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

FE DE ERRATAS DEL

RESULTADO FINAL DE CUADRO DE MERITOS PARA EL CARGO DE ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN PRIMARIA DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN HUÁNUCO

RVM N°105-2024- MINEDU

N°	NOMBRE Y APELLIDO	DNI	CRITERIOS DE EVALUACION					
			ESCALA MAGISTERIAL	ESTUDIOS ACADEMICOS	TIEMPO DE SERVICIOS OFICIALES	EXPERIENCIA	TOTAL	observación
1	CELIA JULIANA ALBRIZZIO CASTRO	22512798	12	14	10	7	43	
2	CAMPOS MALLQUI, MARCELO	22402836	12	9	10	14	45	
3	SOFIA MEZA DURAND	40112011	16	11	10	14	51	
4	RODRIGUEZ ISMINIO LILIANA IVON	41772697	8	19	6	12	45	Reclamo procede, en parte

Econ. Delfina Anaya Alvarado Presidenta

William Gustavo COPELLO QUINTANA secretario tecnico

Prof. Amadeo REYMUNDEZ SANCHEZ miembro

Nota: la adjudicación se llevara a cabo el día martes 25 a las 3:00 pm en las instalaciones de la dirección de Gestión Institucional